4%

N\

ks

BASE

NERS
mm

1T124ST 1.515
1T124ST 1.515

1T124.1ST 1.190
1T124.1ST 1.190

1T124.2ST 940
1T124.2ST 940

EEEETA+C.

UErab N pI::e

B
mm

Hffaess T124ST (22.02.2026)

C
mm

1.175-2.995 1.650
1.175-2.995 1.650

950-2.570
950-2.570

750-1.930
750-1.930

1.550
1.550

1.160
1.160

P
mm

605
605

605
605

605
605

AR EIER R K ERNEEEIRT V",

FRAEEMR ] R 4 770 x 920 mm oder 800 x 1.000 mm,

HRARE AR AT AR L KA AR,

mm

800
800

800
800

800
800

EAR ¥ $1/120 bar

mm N

1.000 3.700
1.000 3.700
1.000 3.700
1.000 3.700
1.000 3.700
1.000 3.700

ISO mm

2 204
3 204

2 204
3 204

2 204
3 204

KEIE LB, UB, EEAXYN M
Z Y Y1

mm

217
217

231
231

253
253

mm

749
749

627
627

522
522

mm

1.732
1.732

1.515
1.515

1.190
1.190

kg
273
273

248
248

216
216

ARM

RIEAN
RIEAH

RIBAM
RIEAH

RIS
IR



KAUP| ZfiEEss T124ST

FEamue s

KAUP{RAE AT AEE 25 T124STAER/ MNOIEZE S B PSR 7T B AMKETLE. RZRBITiaE 2%
EFEETIEE RT3 E , PhanE S FEE Ak,

PR
o IR ELESCALEH
o RIFHIANEF



« AILSHAK BRI TAS



	载荷稳定器 T124ST (22.02.2026)
	技术参数

	载荷稳定器 T124ST
	产品说明：
	产品特点：


