



叉车须提供单附加油路

技术参数

型号编号	A	B	C	P	R	T	压板压紧力/120 bar	ISO	V	失载距	位置 _v	位置 _v	重量大约	价格
	mm	mm	mm	mm	mm	mm	N		mm	Z	Y	Y1		
1T124ST	1.515	1.175-2.995	1.650	605	800	1.000	3.700	2	204	217	749	1.732	273	根据询价
1T124ST	1.515	1.175-2.995	1.650	605	800	1.000	3.700	3	204	217	749	1.732	273	根据询价
1T124.1ST	1.190	950-2.570	1.550	605	800	1.000	3.700	2	204	231	627	1.515	248	根据询价
1T124.1ST	1.190	950-2.570	1.550	605	800	1.000	3.700	3	204	231	627	1.515	248	根据询价
1T124.2ST	940	750-1.930	1.160	605	800	1.000	3.700	2	204	253	522	1.190	216	根据询价
1T124.2ST	940	750-1.930	1.160	605	800	1.000	3.700	3	204	253	522	1.190	216	根据询价

总高度等于 A + C。

请您在选择正确货叉长度时考虑到尺寸“V”。

标准压板可选尺寸有 770 x 920 mm oder 800 x 1.000 mm。

根据客户需求可以提供更大的夹板。



产品说明：

KAUP伸缩式载荷稳定器T124ST在较小的框架高度下实现了较大的张臂范围。因此该款载荷稳定器非常适合于稳定大体积货物的装载，比如欧式托盘堆栈。

产品特点：

- 坚固结实的结构
- 良好的视野

- 可以与其他的属具进行组合